CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº / 5 /2019

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o Plenário, apresenta MOÇÃO para se consignar na ata dos trabalhos da presente sessão, VOTO DE PESAR pelo falecimento do senhor ANTONIO BIANCO, comerciante em nossa cidade, com 85 anos de idade, viúvo da Senhora Palmira Oliveira.

Requeremos gue seja oficiada a Família

enlutada, dando ciência deste ato.

JOÃO/LUIS MUNHOZ ,
reador

Câmara Municipal
de Bariri

30 ABR, 2019